
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 3 LUGLIO 2018 

 

 

 

OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA SOSTITUZIONE, 

MEDIANTE FORNITURA IN LEASING OPERATIVO PER UN PERIODO DI 24 MESI, E 

POSA IN OPERA  DELL’ATTUALE CHILLER PRESENTE SUL TETTO DEL TEATRO 

COSTANZI. CIG 7406551F39 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 06.48160.534 – E-mail: 

gare@operaroma.it - PEC gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: 

http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Roberto Sabatini. 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 50.000,00 oltre IVA, di cui € 5.000,00 relativi a costi per la 

sicurezza non soggetti a ribasso; 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., e 

aggiudicata ai sensi dell’art. 95 co. 2 del d.lgs. 50/2016 cit. Effettuata sul MEPA 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5 

 

1. A.L. IMPIANTI SRL 

2. COOP. C.I.E.M. IMPIANTI  

3. SOCIETÀ COOPERATIVA EDIL PANICO  

4. TECNO IMPIANTI SERVICE 

5. TMR SRL 

 

OFFERTE VALIDE RICEVUTE: 1 

 

1. TECNO IMPIANTI SERVICE 

 

SCONTI OFFERTI SULLA BASE D’ASTA: 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

Operatore economico Sconto 

Percentuale 

Costi sicurezza 

art.95 comma 10 

Offerta 

Economica 

TECNO 

IMPIANTI 

SERVICE 

 

11 % € 5.000,00  € 44.500,00 

 

 

AGGIUDICATARIO: TECNO IMPIANTI SERVICE con un ribasso dello 11,00 %  per un 

importo di aggiudicazione pari a € 44.500,00 oltre IVA, comprensivi di un importo pari ad € 

4.937,50 per l’eventuale acquisto del bene fornito, al termine della durata contrattuale. 

 

Determinazione di Aggiudicazione Definitiva n° 58/SV del 27 giugno 2018  Prot. n° 4372 

 

SUBAPPALTO: NO  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016 cit.  

 

 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2018-08-08T09:36:31+0000
	Sabatini Roberto




